
 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/11/CN/15 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 4550/15/CN 
 

 

Stránka 1 z 12 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLEM: Vejprnická 663/56, Plzeň 3-Skvrňany, 31800 Plzeň 18 

IČ: 69456330 

ZASTUPUJÍCÍ: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLEM: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTUPUJÍCÍ: Ing. Jiří Heran, ředitel 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zkvalitnění odborné přípravy v teoretické a praktické výuce v návaznosti na praxi 

V rámci podlimitní veřejné zakázky „Zkvalitnění odborné přípravy v teoretické a praktické výuce v návaznosti na 

praxi“ zadávané v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) na základě Oznámení o zakázce odeslaném do Věstníku 

veřejných zakázek dne 23.2.2015 a zveřejněném tamtéž pod evidenčním číslem VZ 505543 dne 24.2.2015 

vypracovává zadavatel podle § 85 ZVZ tuto Písemnou zprávu zadavatele. 

1 Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

1.1 Identifikační údaje zadavatele  

Identifikační údaje zadavatele a pověřené osoby jsou uvedeny v hlavičce této zprávy. 

1.2 Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Zkvalitnění odborné přípravy v teoretické a praktické výuce v návaznosti na praxi 

Ev. č. VZ: 505543 

URL adresa VZ v EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00003423 

Sp. zn.: CN/11/CN/15 

Podlimitní VZ na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 a násl. ZVZ. 

VZ je rozdělena na 3 části dle § 98 ZVZ: 

1. část - Jazyková učebna pro výuku cizích jazyků a simultánní tlumočení 

2. část - Učebna návrhu a čtení technické dokumentace 

3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů 

1.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV kód Název 

32342410-9 Zvukařské vybavení 

30213000-5 Osobní počítače 

31600000-2  Elektrické zařízení a přístroje  



 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/11/CN/15 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 4550/15/CN 
 

 

Stránka 2 z 12 

1.3.1 1. část - Jazyková učebna pro výuku cizích jazyků a simultánní tlumočení 

CPV kód Název 

32342410-9 Zvukařské vybavení 

31682220-8 Mixážní pulty 

32340000-8 Mikrofony a reproduktory 

30200000-1 Počítače 

48740000-7 Balík programů pro cizojazyčný překlad 

1.3.2 2. část - Učebna návrhu a čtení technické dokumentace 

CPV kód Název 

30213000-5 Osobní počítače 

30195200-4 Elektronické tabule a příslušenství 

38652100-1 Promítací přístroje 

30232100-5 Tiskárny a kresliče 

48321000-4 Balík programů pro počítačovou projekci (CAD) 

1.3.3 3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů 

CPV kód Název 

31600000-2  Elektrické zařízení a přístroje  

38300000-8 Měřicí přístroje 

30213100-6 Přenosné počítače 

44510000-8 Nástroje a nářadí 

31731100-0 Moduly 

31110000-0 Elektromotory 

1.4 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem VZ je pořízení, instalace a uvedení do provozu nového technologického vybavení ve třech učebnách 

sloužících jazykové a odborné praktické výuce kmenových žáků školy. Technologické vybavení pořízené z projektu 

poslouží ke zvýšení efektivity odborné výuky v těchto konkrétních učebnách: 

- Jazyková učebna pro výuku cizích jazyků a simultánní tlumočení 

- Učebna návrhu a čtení technické dokumentace 

- Dílna průmyslových instalací a pohonů 

Veškeré níže popsané předměty plnění budou v nabídce detailně specifikovány. Detailní specifikace bude 
tvořit přílohu návrhu smlouvy. Z této specifikace musí být patrné min. toto: 

- ID položky (aby bylo možné nabízený předmět přesně přiřadit k poptávané položce), 
- obchodní název, 
- výrobce, 
- detailní popis součástí a parametrů, z čehož bude bez pochybností zřejmé splnění požadavků 

zadavatele uvedené v přílohách č. 1, 2 a 3 ZD. 



 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/11/CN/15 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 4550/15/CN 
 

 

Stránka 3 z 12 

Zadavatel připouští i dílčí plnění předmětu VZ, uchazeč může tedy podat svoji nabídku na celou VZ nebo na její 

jednotlivé části. 

V případě, že uchazeč podá nabídku na více částí, vloží jednotlivé dokumenty příslušející k jednotlivým částem 

s označením příslušné části do obálky s kvalifikační dokumentací tak, aby zadavatel obdržel vždy po jedné obálce 

od každého uchazeče. Kvalifikační dokumentaci (tedy dokumenty k prokázání kvalifikace) pak stačí doložit pouze 

jednou. Dokumenty příslušející k částem VZ, na které uchazeč podá nabídku, budou všechny doloženy v jediné 

souhrnné nabídce. 

1.4.1 1. část - Jazyková učebna pro výuku cizích jazyků a simultánní tlumočení 

Předmětem VZ je pořízení, instalace a uvedení do provozu vybavení jazykové učebny pro výuku cizích jazyků a 

simultánní tlumočení, které se skládá z následujících položek: 

ID Položka počet ks 

1.1 Mobilní překladatelská kabina 1 

1.2 Digitální centrální jednotka 1 

1.3 Tlumočnický software 1 

1.4 Notebook pro provoz tlumočnického software 1 

1.5 Tlumočnická jednotka 2 

1.6 Tlumočnické sluchátka 2 

1.7 Náušníky 2 

1.8 Propojovací kabel RJ45 2 

1.9 Propojovací kabel RJ 45 2 

1.10 IR vysílač 1 

1.11 Digitální IR zářič 1 

1.12 Systémový kabel 1 

1.13 Stojan mikrofonní 1 

1.14 Obal pro stojan mikrofonní 1 

1.15 Účastnický přijímač 75 

1.16 Akumulátor pro účastnický přijímač 75 

1.17 Sluchátka k účastnickým přijímačům 75 

1.18 Nabíjecí kufr 2 

1.19 Instalace 1 

1.20 Dvoupásmová aktivní reprosoustava 2 

1.21 Pevná transportní brašna 2 

1.22 Stojan na dvoupásmovou aktivní reprosoustavu 2 

1.23 Obal na 2 stojany 1 

1.24 Mixážní pult 1 

1.25 UHF bezdrátový set – typ A 2 

1.26 UHF bezdrátový set – typ B 1 

Technická specifikace jednotlivých položek 1. části je uvedena v příloze ZD č. 1. 

1.4.2 2. část - Učebna návrhu a čtení technické dokumentace 

Předmětem VZ je pořízení, instalace a uvedení do provozu dvou sestav Sestava softwarového vybavení učebny a 

Sestava hardwarového vybavení učebny, které se skládají z následujících položek: 



 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/11/CN/15 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 4550/15/CN 
 

 

Stránka 4 z 12 

ID Položka počet ks 

2.1 Počítač pro práci s programy CAD 26 

2.2 Interaktivní tabule 1 

2.3 Projektor se stropním držákem 1 

2.4 Velkoformátová tiskárna (plotter) 1 

2.5 Software pro technické kreslení 3D CAD + navrhování elektrických rozvodů 1 

Technická specifikace jednotlivých položek 2. části je uvedena v příloze ZD č. 2. 

1.4.3 3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů 

Předmětem VZ je pořízení, instalace a uvedení do provozu sestavy Modulární sestava výukových panelů a 

rozvaděčů a samostatných věcí viz tabulka níže. 

ID Položka počet ks 

3.1 Skříň- rozvaděč 12 

3.2 Lišta DIN  60 

3.3 Voltmetr 1 

3.4 Ampérmetr 1 

3.5 Měřič frekvence 2 

3.6 Časové relé se zpožděným návratem, 12- 240V, FM 12 

3.7 Časové relé se zpožděným přítahem 12- 240V 12 

3.8 Jistič 16B/1 26 

3.9 Jistič 10B/1 24 

3.10 Jistič 2B/1 16 

3.11 Jistič 16B/3 60 

3.12 Jistič 4B/1 12 

3.13 Signálka červená 110- 230V 12 

3.14 Signálka zelená 110-230V 12 

3.15 Nepřímé tepelné nadproudové relé 50 

3.16 Adaptér pro samostatnou montáž tepelného nadproudového relé 50 

3.17 Bzučák 30/240V 12 

3.18 Vývodka s matkou 30 

3.19 Vývodka s matkou 30 

3.20 Vývodka s matkou 30 

3.21 Stykač 3 pólový 220- 230V 60 

3.22 Pomocné kontakty stykače 2sp. + 2 rozp. 60 

3.23 Hlavice ovládací otočná černá 30 

3.24 Hlavice ovládací stiskací  30 

3.25 Hlavice ovládací stiskací 30 

3.26 Hlavice ovládací s hřibovým knoflíkem 14 

3.27 Hlavice ovládací stiskací prosvětlená 30 

3.28 Hlavice ovládací stiskací, prosvětlená 30 

3.29 Signálka kompletní  30 

3.30 Signálka kompletní  30 

3.31 Objímka 230V 70 

3.32 Skříňka pro montáž tlačítek na povrch 12 



 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/11/CN/15 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 4550/15/CN 
 

 

Stránka 5 z 12 

3.33 Skříňka pro montáž tlačítek na povrch 12 

3.34 Spojovací díl k tlačítkům 150 

3.35 Jednotka spínací jednoduchá 120 

3.36 Jednotka rozpínací jednoduchá 80 

3.37 Jednotka spínací pro skříňku s tlač. ovladači 120 

3.38 Jednotka rozpínací pro skříňku s tlač. ovladači 80 

3.39 Propojovací třífázová lišta 12 

3.40 Bezšroubová řadová svorka 400 

3.41 Propojovací můstek k řadové svorkovnici 100 

3.42 Bočnice koncová k řadové svorkovnici 60 

3.43 Bezšroubová řadová svorka 100 

3.44 Bezšroubová řadová svorka 300 

3.45 Spínač koncový 24 

3.46 Kleště kombinované 180mm 12 

3.47 Elektrikářské kleště 12 

3.48 Kleště siko 2 

3.49 Kleště s kulatými čelistmi 12 

3.50 Kleště štípací stranové 12 

3.51 Kleště lisovací 1 

3.52 Nůž na kabely 12 

3.53 Šroubovák 12 

3.54 Šroubovák  12 

3.55 Šroubovák  12 

3.56 Šroubovák 12 

3.57 Šroubovák 5,5x100 1kV 12 

3.58 Šroubovák 3,5x100 1kV 12 

3.59 Šroubovák 6,5x150 1kV 12 

3.60 Programovatelný automat 5 

3.61 Rozšiřující modul k programovatelnému automatu 5 

3.62 Rozšiřující modul k programovatelnému automatu 5 

3.63 Rozšiřující modul k prog. automatu 5 

3.64 Notebook 2 

3.65 Software k programovatelnému automatu 2 

3.66 Propojovací kabel 2 

3.67 Napájecí zdroj k programovatelnému automatu 5 

3.68 Zkoušečka 2 

3.69 Multimetr 2 

3.70 Čidlo fotoelektrické 3 

3.71 Čidlo fotoelektrické 3 

3.72 Čidlo indukční 3 

3.73 Instalační kanál25x40 48 

3.74 Instalační kanál40x40 48 

3.75 Propojovací můstek modrý 24 

3.76 Propojovací můstek zelený 24 

3.77 Signálka indikační žlutá 12 



 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/11/CN/15 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 4550/15/CN 
 

 

Stránka 6 z 12 

3.78 Kleště lisovací 1 

3.79 Brašna na nářadí 12 

3.80 Sada šroubových děrovačů 1 

3.81 Inkrementální rotační snímač 3 

3.82 Multifunkční měřící přístroj 1 

3.83 Elektromotor 1 

3.84 Elektromotor 1 

3.85 Elektromotor 2 

3.86 Elektromotor 2 

3.87 Elektromotor 1 

3.88 Frekvenční měnič výkonová jednotka 2 

3.89 Frekvenční měnič 2 

3.90 Frekvenční měnič 2 

3.91 Frekvenční měnič 2 

3.92 Frekvenční měnič 2 

3.93 Frekvenční měnič 2 

3.94 Frekvenční měnič 2 

3.95 Frekvenční měnič 2 

3.96 Frekvenční měnič 2 

3.97 Frekvenční měnič 2 

3.98 Frekvenční měnič 2 

3.99 Frekvenční měnič 2 

3.100 Frekvenční měnič 2 

3.101 Frekvenční měnič 2 

3.102 Frekvenční měnič 2 

3.103 Frekvenční měnič 2 

3.104 Frekvenční měnič 2 

3.105 Frekvenční měnič 2 

3.106 Frekvenční měnič 2 

3.107 Frekvenční měnič 2 

3.108 Frekvenční měnič 2 

3.109 Frekvenční měnič 2 

3.110 Frekvenční měnič 2 

3.111 Frekvenční měnič 2 

3.112 Frekvenční měnič - software 1 

3.113 Odizolovací kleště 1 

3.114 Sada šroubováků TORX 1 

3.115 Šroubovák TORX 1 

3.116 Šroubovák TORX 1 

3.117 Šroubovák TORX 1 

3.118 Šroubovák TORX 1 

3.119 Kleště lisovací 1 

3.120 Vnitřní montážní sada 6 

3.121 Kleště lisovací set v kufříku 1 

3.122 Termokamera 1 



 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/11/CN/15 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 4550/15/CN 
 

 

Stránka 7 z 12 

3.123 Hledačka kabelů 1 

3.124 MotorAnalyzér 1 

3.125 Měřicí přístroj pro revize spotřebičů a nářadí 1 

Technická specifikace jednotlivých položek 3. části je uvedena v příloze ZD č. 3. 

1.4.4 Společné požadavky 

Předání technické dokumentace, prohlášení o shodě (kde je to vyžadováno) a návodu k obsluze a údržbě v českém 

jazyce. 

Zaškolení obsluhy technologického vybavení. 

Záruční doba minimálně 24 měsíců na veškerá použitá zařízení a montáž. Po tuto dobu bude záruční servis a s ním 

souvisejí služby poskytovány bezplatně. Po dobu trvání záruční doby bude plnohodnotné upgrade programů a 

firmware zařízení poskytováno bezplatně. Záruční dobu stanoví uchazeč souhrnně za každou část VZ, na kterou 

podává nabídku. 

Po skončení záruky musí být garantován pozáruční servis všech předmětů, na které uchazeč podává nabídku, 

v délce trvání nejméně dalších 5 let po ukončení lhůty záručního servisu tj. po uplynutí záruční lhůty. O této 

garanci učiní uchazeč v nabídce čestné prohlášení (vzor uveden v příloze č. 7 ZD). 

Dodávané zařízení je dodavatel povinen uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu a zajistit náležité 

zaškolení obsluhy zařízení a programátorů strojů v místě instalace. 

1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Část VZ Předpokládaná hodnota 

1. část - Jazyková učebna pro výuku cizích jazyků a simultánní tlumočení 1 553 276,- Kč bez DPH 

2. část - Učebna návrhu a čtení technické dokumentace 739 652,- Kč bez DPH 

3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů 1 411 350,- Kč bez DPH 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky  3 704 278,- Kč bez DPH 

1.6 Cena sjednaná ve smlouvě 

1.6.1 1. část - Jazyková učebna pro výuku cizích jazyků a simultánní tlumočení 

Ve smlouvě byla sjednána cena 1 404 057,- Kč bez DPH. 

1.6.2 2. část - Učebna návrhu a čtení technické dokumentace 

Ve smlouvě byla sjednána cena 718 889,- Kč bez DPH. 

1.6.3 3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů 

3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů byla zrušena Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení ze dne 

9.4.2015 (č.j. 2954/15/CN) dle §84 odst. 1 písm. e) ZVZ. 

2 Zvolený druh zadávacího řízení 

Zadavatel veřejnou zakázku vyhlásil v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 a násl. ZVZ. 



 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/11/CN/15 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 4550/15/CN 
 

 

Stránka 8 z 12 

3 Identifikační údaje vybraného uchazeče, výběr nejvhodnější nabídky, subdodavatelé 

3.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče 

č. Uchazeč Sídlo IČ 
Část(i), na které byla 
podepsána smlouva 

E1 AutoCont CZ a.s. Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 47676795 2 

E5 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ 
DÍLNA s.r.o. 

Ústí nad Labem, Raisova 769/9, PSČ 40003 28685521 1 

3.2 Výběr nejvhodnější nabídky 

3.2.1 1. část - Jazyková učebna pro výuku cizích jazyků a simultánní tlumočení 

Pro 1. část - Jazyková učebna pro výuku cizích jazyků a simultánní tlumočení vybírám 

jako nejvhodnější na základě doporučení hodnotící komise nabídku E5 uchazeče PRVNÍ 

CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 

Uchazeč: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 

Sídlo: Ústí nad Labem, Raisova 769/9, PSČ 40003 IČ: 28685521 

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH)– váha 90% 1 404 057,- Kč 

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) po uplatněném zvýhodnění dle §101 odst. 4 ZVZ 1 193 448,45 Kč 

Záruční lhůta na všechny předměty této části VZ (v měsících) – váha 10% 24 měsíců 

3.3 Seznam hodnocených nabídek 

č. Uchazeč Sídlo IČ 

E1 AutoCont CZ a.s. Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 47676795 

E2 C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 27675645 

E5 PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. Ústí nad Labem, Raisova 769/9, PSČ 40003 28685521 

3.4 Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídka 

Celková nabídková cena [Kč bez DPH] Záruční lhůta [měsíc] 
BODY 

CELKEM 
POŘADÍ 

Hodnota 
§101 odst. 

4 ZVZ 
Přepočet 

Vážené 
index. body 

Hodnota 
Vážené 

index. body 

E1 1 398 409,00 N 1 398 409,00 76,81 24 10,00 86,81 2 

E2 1 471 139,00 N 1 471 139,00 73,01 24 10,00 83,01 3 

E5 1 404 057,00 A 1 193 448,45 90,00 24 10,00 100,00 1 

váha 90% 10%   

3.5 Odůvodnění rozhodnutí: 

Jak vyplývá z Protokolu o otevírání obálek dle §73 ZVZ, z Protokolů o jednání hodnotící komise dle §75 

odst. 5 ZVZ, z Protokolu o posouzení kvalifikace dle §59 odst. 5 ZVZ a ze Zprávy o posouzení a hodnocení 

nabídek dle §80 ZVZ, nabídka vybraného uchazeče splnila všechny požadavky kontrolované dle §71 odst. 8 ZVZ, 

vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a nabídka vybraného uchazeče splnila všechny 

zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách dle §76 odst. 1 ZVZ a 

vybraný uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle §22 odst. 1 písm. d) ZVZ. U vybraného uchazeče nebyla 

zjištěna mimořádně nízká nabídková cena dle §77 ZVZ.  

Vybraný uchazeč si činil nárok na zvýhodnění dle §101 odst. 4 ZVZ. HK konstatovala, že vybraný uchazeč 

v nabídce doložil veškeré potřebné doklady a informace pro získání výše uvedeného zvýhodnění. Z tohoto důvodu 



 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/11/CN/15 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 4550/15/CN 
 

 

Stránka 9 z 12 

mu bylo přiznáno zvýhodnění, v důsledku něhož byla jeho nabídková cena pro účely hodnocení nabídek snížena o 

15% (vynásobena koeficientem 0,85). 

Kritériem pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídky dle § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ.  

V hodnocení nabídek hodnotící komise konstatovala, že vybraný uchazeč předložil ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku ze všech hodnocených uchazečů. 

HK se jednohlasně usnesla, že prvním v pořadí se stal uchazeč PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. Tohoto 

uchazeče HK doporučila zadavateli za účelem výběru nejvhodnější nabídky a vyzvání k součinnosti a zadavatel 

souhlasí s doporučením hodnotící komise. 

3.5.1 2. část - Učebna návrhu a čtení technické dokumentace 

Pro 2. část – Učebna návrhu a čtení technické dokumentace vybírám jako nejvhodnější 

na základě doporučení hodnotící komise nabídku E1 uchazeče AutoCont CZ a.s. 

Uchazeč: AutoCont CZ a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 47676795 

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH)– váha 90% 718 889,- Kč 

Záruční lhůta na všechny předměty této části VZ (v měsících) – váha 10% 24 měsíců 

3.6 Seznam hodnocených nabídek 

č. Uchazeč Sídlo IČ 

E1 AutoCont CZ a.s. Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 47676795 

E2 C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 27675645 

3.7 Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídka 

Celková nabídková cena [Kč bez DPH] Záruční lhůta [měsíc] 
BODY 

CELKEM 
POŘADÍ 

Hodnota 
§101 odst. 

4 ZVZ 
Přepočet 

Vážené 
index. body 

Hodnota 
Vážené 

index. body 

E1 718 889,00 N 718 889,00 90,00 24 10,00 100,00 1 

E2 739 100,00 N 739 100,00 87,54 24 10,00 97,54 2 

váha 90% 10%   

3.8 Odůvodnění rozhodnutí: 

Jak vyplývá z Protokolu o otevírání obálek dle §73 ZVZ, z Protokolů o jednání hodnotící komise dle §75 

odst. 5 ZVZ, z Protokolu o posouzení kvalifikace dle §59 odst. 5 ZVZ a ze Zprávy o posouzení a hodnocení 

nabídek dle §80 ZVZ, nabídka vybraného uchazeče splnila všechny požadavky kontrolované dle §71 odst. 8 ZVZ, 

vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a nabídka vybraného uchazeče splnila všechny 

zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách dle §76 odst. 1 ZVZ a 

vybraný uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle §22 odst. 1 písm. d) ZVZ. U vybraného uchazeče nebyla 

zjištěna mimořádně nízká nabídková cena dle §77 ZVZ.  

Kritériem pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídky dle § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ.  

V hodnocení nabídek hodnotící komise konstatovala, že vybraný uchazeč předložil ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku ze všech hodnocených uchazečů. 



 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/11/CN/15 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 4550/15/CN 
 

 

Stránka 10 z 12 

HK se jednohlasně usnesla, že prvním v pořadí se stal uchazeč AutoCont CZ a.s. Tohoto uchazeče HK 

doporučila zadavateli za účelem výběru nejvhodnější nabídky a vyzvání k součinnosti a zadavatel souhlasí 

s doporučením hodnotící komise. 

3.8.1 3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů 

3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů byla zrušena Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení ze dne 

9.4.2015 (č.j. 2954/15/CN) dle §84 odst. 1 písm. e) ZVZ. 

3.9 Subdodavatelé 

3.9.1 1. část - Jazyková učebna pro výuku cizích jazyků a simultánní tlumočení 

Tato část VZ bude z 95% realizována prostřednictvím subdodavatele: 

Název: AV Media, a.s. 

Sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 

IČ: 48108375 

3.9.2 2. část - Učebna návrhu a čtení technické dokumentace 

Tato část VZ ani žádná její část nebude realizována prostřednictvím subdodavatele. 

3.9.3 3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů 

3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů byla zrušena Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení ze dne 

9.4.2015 (č.j. 2954/15/CN) dle §84 odst. 1 písm. e) ZVZ. 

4 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

4.1 Identifikační údaje 

4.1.1 Nabídky podané elektronickou formou 

č. Uchazeč Sídlo IČ Část(i) VZ 

E1 AutoCont CZ a.s. Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 47676795 1,2 

E2 C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 27675645 1,2 

E3 TEMEX, spol. s r. o. Erbenova 293/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava 42767873 3 

E4 ELETUR s.r.o. č.p. 107, 334 44 Dolní Lukavice 03472329 3 

E5 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ 
DÍLNA s.r.o. 

Ústí nad Labem, Raisova 769/9, PSČ 40003 28685521 1 

4.1.2 Nabídky podané listinnou formou 

V listinné podobě nebyly podány žádné nabídky.  

4.2 Nabídkové ceny 

Nabídka Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

1. část 2. část 3. část 

E1 1 398 409,- 718 889,- nepodal nabídku 

E2 1 471 139,- 739 100,- nepodal nabídku 

E3 nepodal nabídku nepodal nabídku 1 268 085,- 

E4 nepodal nabídku nepodal nabídku 1 320 661,16 

E5 1 404 057,- nepodal nabídku nepodal nabídku 



 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/11/CN/15 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 4550/15/CN 
 

 

Stránka 11 z 12 

5 Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen tento uchazeč: 

č. Uchazeč Sídlo IČ Část(i )VZ 

E4 ELETUR s.r.o. č.p. 107, 334 44 Dolní Lukavice 03472329 3 

5.1 Odůvodnění vyloučení: 

Nesplnění všech požadavků zadavatele 

Při posuzování nabídek dle §76 odst. 1 ZVZ shledala hodnotící komise (dále jen „HK“), že uchazeč v nabídce 

nerespektoval požadavky zadavatele uvedené v čl. 2.2 zadávací dokumentace, kde je uvedeno 

„Veškeré níže popsané předměty plnění budou v nabídce detailně specifikovány. Detailní specifikace bude tvořit 

přílohu návrhu smlouvy. Z této specifikace musí být patrné min. toto: 

- ID položky (aby bylo možné nabízený předmět přesně přiřadit k poptávané položce), 

- obchodní název, 

- výrobce, 

- detailní popis součástí a parametrů, z čehož bude bez pochybností zřejmé splnění požadavků zadavatele 

uvedené v přílohách č. 1, 2 a 3 ZD.“ 

HK shledala, že v nabídce uchazeče je obsažena pouze originální Příloha ZD č. 3 – TS pro 3. část bez jakýchkoli 

změn nebo doplnění. Příloha je podepsána ředitelem zadavatele. Není v ní tedy uveden obchodní název ani 

výrobce jednotlivých položek dle výše uvedeného požadavku. 

HK se usnesla, že požádá uchazeče o písemné vysvětlení nabídky dle §76 odst. 3 ZVZ. Uchazeč byl požádán o 

písemné vysvětlení nabídky dne 17.3.2015. HK stanovila lhůtu pro doručení vysvětlení nabídky na 3 pracovní dny 

od doručení žádosti uchazeči. Uchazeč ve stanovené lhůtě nereagoval na žádost o vysvětlení nabídky a 

rozporované nedostatky žádným způsobem nevysvětlil. 

Na základě výše uvedených nedostatků vyřadila HK nabídku uchazeče z dalšího posouzení / hodnocení pro 3. část 

- Dílna průmyslových instalací a pohonů dle §76 odst. 1 ZVZ a doporučila zadavateli vyloučit uchazeče z další 

účasti v zadávacím řízení dle §76 odst. 6 ZVZ pro 3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů. 

Závěr 

Zadavatel na základě doporučení HK a v souladu s §76 odst. 6 ZVZ rozhodl o vyloučení uchazeče ELETUR s.r.o. 

z další účasti v zadávacím řízení pro 3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů.  

6 Zrušení zadávacího řízení 

6.1 1. část - Jazyková učebna pro výuku cizích jazyků a simultánní tlumočení 

Tato část VZ nebyla zrušena. 

6.2 2. část - Učebna návrhu a čtení technické dokumentace 

Tato část VZ nebyla zrušena. 

6.3 3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů 

3. část - Dílna průmyslových instalací a pohonů byla zrušena Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení ze dne 

9.4.2015 (č.j. 2954/15/CN) dle §84 odst. 1 písm. e) ZVZ. 



 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/11/CN/15 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 4550/15/CN 
 

 

Stránka 12 z 12 

6.3.1 Odůvodnění zrušení: 

V rámci 3. části - Dílna průmyslových instalací a pohonů zbyla po posouzení nabídek k hodnocení pouze jedna 

nabídka. Z tohoto důvodu ruším v souladu s ust. §84 odst. 1 písm. e) ZVZ výše uvedenou část zadávacího řízení. 

7 Oprávněná osoba zadavatele 

Zpráva byla vyhotovena dne 4. 5. 2015 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

Razítko zadavatele  Podpis oprávněné osoby zadavatele 

  

 

Zpracoval Ing. Petr Stehlík 

 


		2015-05-04T07:32:22+0200




